
Info k platbě poplatku ze psů: 
- Poplatek je každoročně splatný do 30. dubna daného roku 
- Osvobození se podává do 15. ledna daného roku 
- Jakákoliv změna v evidenci psů do 15 dnů 

 
Poplatek je možno zaplatit v hotovosti v kanceláři obecního úřadu. 
 
Pokud poplatník nemá žádnou změnu v ohlášení/evidenci psů, může poplatek 
zaplatit převodním příkazem takto: 
 
Částka: 200,-- Kč/1 pes 
Číslo účtu obce: 3422321/0100 
Do poznámky pro příjemce napsat: „poplatek pes-příjmení poplatníka“ 
Variabilní symbol: 5místný kód, přičemž:  
 první dvě číslice jsou 11,  

 třetí číslice rozlišení obce (1-Černíkov, 2-Rudoltice, 3-Vílov, 4-Slavíkovice,  
5-  Nevděk),  

  čtvrtá a pátá číslice je číslo domu poplatníka 
 
 
VZOR : 
Poplatník pan Novák má přihlášeného 1 psa, bydlí  ve Vílově čp. 9: 
Částka:  200,-- Kč 
Na účet:  3422321/0100  
Variabilní symbol je tento:  11309. 
V poznámce pro příjemce bude:  poplatek pes- Novák 
 
 
Upozorňujeme poplatníky, že částka zaplacená převodním příkazem se musí shodovat 
s evidencí ohlášených psů – někteří poplatníci platí za více/méně psů, než které mají 
ohlášené. Tyto poplatníky žádáme, aby si zkontrolovali ohlášení k poplatku, příp. se 
informovali v kanceláři úřadu, email: ou@cernikov.cz, tel. 379 797 170. 

mailto:ou@cernikov.cz

